
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
28.03.2024 г. Нелидово № 872-па         
 

О внесении изменений в постановле-
ние Администрации Нелидовского го-
родского округа Тверской области 
№1595-па от 28.10.2021  

В соответствии со статьями 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции, постановлением Правительства Российской Федерации  от 16.09.2021 №1569 
«Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной 
власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами 
управления территориальными фондами обязательного медицинского страхова-
ния, органами местного самоуправления, органами местной администрации пол-
номочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня 
главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, 
бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, 
местного бюджета», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 
01.06.2023 №80н «Об  утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной класси-
фикации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 
2025 и 2026 годов), Администрация Нелидовского городского округа Тверской 
области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Администрации Нелидовского городского округа 
Тверской области №1595-па от 28.10.2021«Об утверждении Перечня главных ад-
министраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муни-
ципального образования Нелидовский городской округ Тверской области» (далее 
– Постановление) следующие изменения: 

1.1.  в приложении 3 к Постановлению строки: 
« 

182 1 01 02030 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в соответ-
ствии со статьей 228 Налогового кодекса Рос-
сийской Федерации <1> 

182 1 01 02130 01 0000 110 
Налог на доходы физических лиц в отношении 
доходов от долевого участия в организации, 
полученных в виде дивидендов (в части суммы 



налога, не превышающей 650 000 рублей) <1> 

182  1 01 02140 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц в отношении 
доходов от долевого участия в организации, 
полученных в виде дивидендов (в части суммы 
налога, превышающей 650 000 рублей) <1> 

» 
изложить в новой редакции 

« 

182 1 01 02030 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в соответ-
ствии со статьей 228 Налогового кодекса Рос-
сийской Федерации (за исключением доходов 
от долевого участия в организации, получен-
ных физическим лицом - налоговым резиден-
том Российской Федерации в виде дивидендов) 
<1> 

182 1 01 02130 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц в отношении 
доходов от долевого участия в организации, 
полученных физическим лицом - налоговым 
резидентом Российской Федерации в виде ди-
видендов (в части суммы налога, не превыша-
ющей 650 000 рублей) <1> 

182  1 01 02140 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц в отношении 
доходов от долевого участия в организации, 
полученных физическим лицом - налоговым 
резидентом Российской Федерации в виде ди-
видендов (в части суммы налога, превышаю-
щей 650 000 рублей) <1> 

». 
 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в приложении к об-
щественно-политической районной газете «Нелидовские известия» - «Муници-
пальный вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Нели-
довского городского округа Тверской области в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опуб-
ликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя Главы Администрации Нелидовского городского округа Тверской обла-
сти, руководителя Финансового управления Администрации Нелидовского город-
ского округа Тверской области (Кононова Е.В.). 
 
 

Глава Нелидовского городского округа                                            Д.В.Лебедев 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=470832&dst=101491

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г. Нелидово

